Governo do Estado de Roraima
Secretaria de Estado da Saúde de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

SÍNTESE DE ATA

SÍNTESE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 060/2020

PROCESSO: 20101.003176/2020.44 – SESAU

O Pregoeiro da Comissão Setorial de Licitação – CSL, da Secretaria de Estado da Saúde do Estado de
Roraima – SESAU/RR, torna público, Síntese da Ata de Registro de Preços, oriunda do PREGÃO
supracitado,  cujo  objeto  é  a  EVENTUAL  AQUISIÇÃO  DE  APARELHO  AUDITIVO  PARA
DISTRIBUIÇÃO GRATUITA AOS USUÁRIOS DO SUS, destinados a atender as Unidades de
Saúde do Estado de Roraima, conforme fornecedor e valor unitário em reais (R$) discriminados a
seguir: STARKEY DO BRASIL LTDA, CNPJ nº. 04.216.059/0001-72, ganhadora dos itens: 1 = R$
460,00; 3 = R$ 480,00; 6 = R$ 460,00; 8 = R$ 480,00; 11 = R$ 460,00 e 13 = R$ 540,00, perfazendo o
valor total do fornecedor de R$ 532.080,00 (quinhentos e trinta e dois mil e oitenta reais). A Ata de
Registro de preços terá a validade de 12 (doze) meses, contados a partir da data da publicação desta
Síntese.

Boa Vista – RR, 26 de janeiro de 2021.

RODOLFO CARDOSO DE MELO

PREGOEIRO – CSL/SESAU

Documento assinado eletronicamente por Rodolfo Cardoso de Melo, Pregoeiro, em 26/01/2021,
às 13:58, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar
informando o código verificador 1313159 e o código CRC 3BBEA74E.

20101.003176/2020.44 1313159v2

Criado por 01280444207, versão 2 por 01280444207 em 26/01/2021 12:27:55.

SEI/GRR - 1313159 - Síntese de Ata https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&...

1 of 1 26/01/2021 16:24